
Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 229/20
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Marčíková Karolína, 26.6.1994
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 97/1, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 229/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě+ usn. o 
vyloučení
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  26.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 26.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 229/20

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Marčíková Karolína, 26.6.1994
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 97/1, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 229/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě+ usn. o 
vyloučení

      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 6.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 173/17
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Pawliková Irena, 18.1.1983
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Vlásenice - Drbohlavy 12, Pelhřimov 393 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 173/17 – 11 Ex. na dávky SSP
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  26.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 26.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 173/17

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Pawliková Irena, 18.1.1983
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Vlásenice - Drbohlavy 12, Pelhřimov 393 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 173/17 – 11 Ex. na dávky SSP
      

      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 6.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 204/20
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Hálová Martina, 26.4.1983
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 97/1, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 204/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  26.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 26.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 204/20

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Hálová Martina, 26.4.1983
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 97/1, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 204/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 6.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 198/20
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Rychnovský Jiří, 22.11.1970
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 97/1, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 198/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě + usn. o 
vyloučení
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  26.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 26.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 198/20

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Rychnovský Jiří, 22.11.1970
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 97/1, Jihlava

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 198/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě + usn. o 
vyloučení

      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 6.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 188/20
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Pulicarová Lenka, 16.4.1977
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 97/1, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 188/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  26.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 26.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 188/20

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Pulicarová Lenka, 16.4.1977
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 97/1, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 188/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 6.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 254/20
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Ševčík Jiří, 23.10.1990
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 97/1, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 254/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  26.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 26.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 254/20

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Ševčík Jiří, 23.10.1990
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 97/1, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 254/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 6.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 319/14
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Rodáková Eva, 22.11.1958
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Křenová 55/3, Brno-Trnitá 602 00

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 319/14 – 126 Usnesení o změně plátce
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  26.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 26.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 319/14

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Rodáková Eva, 22.11.1958
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Křenová 55/3, Brno-Trnitá 602 00

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 319/14 – 126 Usnesení o změně plátce
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 6.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 3995/13
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Konya  Milan, 9.01.1980
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Havlíčkova 288, Jaroměřice nad Rokytnou 675 51

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 3995/13 – 67 Usnesení o právním nástupnictví
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  26.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 26.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 3995/13

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Konya  Milan, 9.01.1980
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Havlíčkova 288, Jaroměřice nad Rokytnou 675 51

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 3995/13 – 67 Usnesení o právním nástupnictví
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 6.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 3994/13
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Kálay Milan, 28.03.1987
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Březinova 39, Jaroměřice nad Rokytnou 675 51

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 3994/13 – 23 Usnesení o právním nástupnictví
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  26.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 26.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 3994/13

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.
Adresát :  Kálay Milan, 28.03.1987
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Březinova 39, Jaroměřice nad Rokytnou 675 51

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 3994/13 – 23 Usnesení o právním nástupnictví
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 6.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 314/10
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Anderová Hana, 18.7.1956
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  T.G. Masaryka 105, Ústí nad Orlicí 332 14

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 314/10 – 98 Usnesení o právním nástupnictví – dědictví

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  26.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 26.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 314/10

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Anderová Hana, 18.7.1956
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  T.G. Masaryka 105, Ústí nad Orlicí 332 14

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 314/10 – 98 Usnesení o právním nástupnictví – dědictví
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 6.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 331/10
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Anderová Hana, 18.7.1956
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  T.G. Masaryka 105, Ústí nad Orlicí 332 14

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 331/10 – 32 Usnesení o právním nástupnictví- dědictví
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  26.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 26.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 331/10

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Anderová Hana, 18.7.1956
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  T.G. Masaryka 105, Ústí nad Orlicí 332 14

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 331/10 – 32 Usnesení o právním nástupnictví- dědictví
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 6.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 206/20
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Bahníček Patrik, 16.03.1999
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Za Poštou 249/39, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 206/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  26.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 26.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 206/20

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Bahníček Patrik, 16.03.1999
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Za Poštou 249/39, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 206/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 6.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 222/20
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Šturma Jakub, 14.10.1988
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 97/1, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 222/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  26.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 26.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 222/20

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Šturma Jakub, 14.10.1988
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 97/1, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01 Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 222/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 6.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 543/18
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Foltr Petr, 2.05.1971
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Poláčkova 5018/9, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 543/18 – 31 Usnesení o nákladech
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  26.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 26.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 543/18

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Foltr Petr, 2.05.1971
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Poláčkova 5018/9, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 543/18 – 31 Usnesení o nákladech
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 6.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká



Exekutorský úřad Třebíč, se sídlem v Třebíči, Bráfova ul. 53, PSČ 674 01 

s o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  I v a n a  K o z á k o v á

tel.: 568 841 641, mobil: 774 968 006   
e-mail: exekutorkozakova@eutrebic.cz 

                                                                                                                                                  042Ex 231/20
                                                                                                                                                                        

Výzva pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 2 o.s.ř.

Adresát :  Dostál Karel, 1.02.1970
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 97/1, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 231/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      
Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí) dne  26.03.2020. Uloženou písemnost si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a   13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě 
Třebíč, Bráfova 53, 674 01  Třebíč.
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, 
považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. 

Vyvěšeno dne: 26.03.2020                                                                                                                  
Sňato dne: 30. dnem po vyvěšení

Za správnost vyhotovení : Iveta Šabacká

                                                                                                                                                               042Ex 231/20

Sdělení pro vyvěšení na úřední desce Exekutorského úřadu Třebíč podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Adresát :  Dostál Karel, 1.02.1970
Adresa, na níž má být písemnost doručena :  Masarykovo nám. 97/1, Jihlava 586 01

Ex. úřad, který písemnost odevzdal k doručení: Exekutorský úřad Třebíč, JUDr. Ivana Kozáková, soudní exekutor, 
Bráfova 53,  674 01  Třebíč

Doručovaná písemnost: č.j. 042 EX 231/20 - Návrh, ex. titul, vyrozumění o zahájení exekuce, výzva k úhradě
      

Protože jste nebyl při doručování písemnosti exekutorského úřadu zastižen a protože písemnost exekutorského úřadu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena (připravena 
k vyzvednutí). Jelikož si adresát píse semnost ve lhútě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle zákona desátý den ode dne 
uložení za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní  nebo jiné 
adresátem užíváné schránky, byla vrácena odesílajícímu soudnímu exekutorovi. Písemnost si můžete vyzvednout 
v úřední dny: Po – Čt  v době:  8:00 – 12:00  a  13:00  -  16:00 hodin na Exekutorském úřadě Třebíč, Bráfova 53, 674 
01  Třebíč. Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Vyvěšeno dne : 6.4.2020
Sňato dne : 40. dnem po vyvěšení, (tzn. sdělení je vyvěšeno 30 dní po doručení písemnosti, které nastane desátým 
dnem po vyvěšení výzvy dle $ 49 odst. 2 o.s.ř.)

Za správnost vyhotovení: Iveta Šabacká




